
Ny släktbok 2020  

LAYOUT, OMSLAG OCH TITEL 

Den nya släktboken kommer bindas in med hård 

pärm i storleken ”huggen A4”, dvs. vara bred som ett 

A4-ark men 4 cm lägre. Tanken är att odqvistsymbo-

len präglas in på den hårda pärmen, medan pappers-

omslaget har andra motiv på fram- respektive bak-

sida. På bilden presenteras en preliminär första-sida. 

På insidan av den hårda pärmen kommer det finnas 

ett släktträd som visar släktgrenarna. Inledningsvis 

kommer det även finnas ett helt uppslag med karta 

som visar vart barnen och barnbarnen till Sven och 

Gunnur flyttade och levde (de sex barn och fjorton 

barnbarn som förde släkten vidare).  

ÖVERGRIPANDE INNEHÅLL 

Nedan följer en kort beskrivning av bokens kapitel. 

Den första familjen 

Ett kapitel om våra gemensamma stamföräldrar Sven Person Odqvist (1754 – 1816) och Gunnur 

Högberg (1766 – 1843); deras anfäder och barn, livet på gården Upptorp i Od och åren på säte-

riet St Mollungen. Sven verkar ha haft hyfsat gott ställt – varifrån kom pengarna? Han hade t ex 

råd med en ovanligt stor morgongåva när han gifte sig med Gunnur och han var inblandad i 

större gårdsaffärer.  

Ett kapitel för respektive barn till Sven och Gunnur – ”grenkapitel” 

Boken kommer innehålla ett kapitel för vart och ett av de sex barnen som gav upphov till var sin 

släktgren: Fredrika – gren 2, Gustav – gren 3, Anna Maria – gren 4, Ephraim – gren 6, Johannes 

– gren 7 samt Sara Lisa – Gren 8. ”Grenkapitlen” inleds (i likhet med övriga kapitel) med en ka-

pitelillustration, därefter presenteras respektive barn med biografi och de efterföljande tre gene-

rationerna med kortare biografier och personakter.  

Det gamla Od 

I detta kapitel får vi en inblick i vad de första odqvistarnas vardag präglades av. Hur fungerade 

livet i en socken som Od? Genom Od gick dåtidens riksväg 40 – vad innebar det? Vad innebar 

det laga skiftet för Od? Sjukdomsepidemier? Svältår? Hur påverkades trakten av utvandring?  

Släktföreningen 1920 – 2020 

Vi berättar om hur föreningen bildades, men också vad den gjort genom åren. Det finns ett antal 

eldsjälar att tacka för mycket! 

Fotosamling 

I detta kapitel samlar vi olika foton som ni släktingar önskar ha med i boken. Tanken är att det 

ska bli lite som ett fotoalbum. Har du något foto som du vill ha med i boken? Maila då bilden till 

Malin Älmegran, malin.almegran@hotmail.com, alternativt ring Sten Hermanson på 070-516 51 

51. Både familjefoton och vardagsbilder är välkomna, gärna foton med äldre släktingar som yngre 

generationer kan relatera till. Nutida foton och bröllopsbilder kommer vi dock inte ta med. 

Förteckning över samtliga släktingar (som föreningen känner till) 

Boken kommer innehålla en förteckning över Sven och Gunnurs samtliga ättlingar med namn, 

födelsedatum/födelseort samt ev. dödsdatum/dödsort. Förteckningen kommer att sorteras både 

efter namn och i ”släktordning”. Innehållet i förteckningen baseras på den information som släkt-

föreningen har per 2019-06-30. Kontrollera gärna i databasen att uppgifterna om dig och din fa-

milj är de rätta eller kontakta Ingegärd, e-post: williamsson30@gmail.com. 
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